UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SGTVT-QLVTPT&NL6

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy phép lái xe mất xin cấp lại

Căn cứ Khoản 4 Điều 36 Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày

15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch,

cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ.

Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh thông báo danh sách hủy 343 giấy phép lái

xe không còn giá trị sử dụng đối với những trường hợp khai báo mất giấy phép

lái xe, đến nay đã được cấp lại giấy phép lái xe mới từ 01/7/2021 đến

21/01/2022. (có danh sách kèm theo đăng tải lên trang thông tin điện tử của Sở

GTVT tỉnh Hà Tĩnh theo đường dẫn; http://sogtvt.hatinh.gov.vn/).

 Trân trọng thông báo./.

      Nơi nhận:
       - Tổng cục ĐBVN (báo cáo);
       - Sở GTVT các tỉnh, thành phố (để phối hợp);

       - Công an tỉnh (để phối hợp);

       - Lưu: VT, Phòng QLVTPT&NL.

     KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Việt Thắng

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2022-04-01T08:43:00+0700

		2022-04-01T08:43:56+0700

		2022-04-01T08:44:22+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2022-04-01T08:45:43+0700